
 
 

ПИРЯТИНСЬКАМІСЬКАРАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 
27 березня 2024 року № 166 

 
Про надання згоди Комунальному підприємству „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“ на безоплатну передачу майна 
 

Відповідно до статей 26,60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“, враховуючи лист Комунального підприємства „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“ від 25.03.2024 № 322, висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду Комунальному підприємству „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ на безоплатну передачу майна, яке надійшло від 
організації, яка робить дистрибуцію допомоги Samaritanֹ’s Purse, на баланс 
Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради. 

2. Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської міської 
ради (Захарченко Т.М.), прийняти на баланс майно згідно з актом приймання-
передачі, утворити комісію з приймання-передачі майна, затвердити її склад та 
здійснювати бухгалтерський облік відповідно до чинного законодавства. Майно 
вважати переданим після підписання акту прийому-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ
 


